


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Urząd Miasta i Gminy w Człopie ul.Strzelecka 2 78-630 Człopa	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat: Miasto i Gmina Człopa	
Numer identyfikacyjny REGON 000527753		sporządzony na dzień 31-12-2022 r.	Wysłać bez pisma przewodniego EB52D797A62C7938 
			Stan na koniec roku poprzedniego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	26 669 269,89	37 249 338,47	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	26 669 269,89	37 249 338,47	
B. Koszty działalności operacyjnej	9 546 842,26	11 813 129,11	
B.I. Amortyzacja	1 948 028,14	1 983 715,50	
B.II. Zużycie materiałów i energii	642 726,98	1 738 438,91	
B.III. Usługi obce	3 458 751,72	3 791 230,54	
B.IV. Podatki i opłaty	354 146,88	363 793,07	
B.V. Wynagrodzenia	2 016 604,29	2 315 235,30	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	491 063,74	543 334,14	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	137 479,44	172 570,80	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	478 041,07	828 876,08	
B.X. Pozostałe obciążenia	20 000,00	75 934,77	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	17 122 427,63	25 436 209,36	
D. Pozostałe przychody operacyjne	959 624,34	807 621,16	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	500 836,80	322 842,92	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	458 787,54	484 778,24	
E. Pozostałe koszty operacyjne	12 856,55	2 310,34	

Zofia Agata Wach
główny księgowy

2023-03-29
rok, miesiąc, dzień

Jerzy Maciej Bekker
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	12 856,55	2 310,34
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	18 069 195,42	26 241 520,18
G.	Przychody finansowe	5 354,58	207 085,83
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	5 354,58	207 085,83
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	13 605,86	48 357,07
H.I.	Odsetki	13 605,86	48 357,07
H.II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	18 060 944,14	26 400 248,94
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	18 060 944,14	26 400 248,94

Zofia Agata Wach
główny księgowy

2023-03-29
rok, miesiąc, dzień

Jerzy Maciej Bekker
kierownik jednostki

Zofia Agata Wach
główny księgowy

2023-03-29
rok, miesiąc, dzień

Jerzy Maciej Bekker
kierownik jednostki